
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 5; 

 

 Visto il calendario scolastico nazionale a.s. 2019-2020; 

 

 Visto il calendario scolastico della Regione Emilia Romagna a.s.2019-2020; 

 

 Visto  l’assemblea A.T.A  del 10 settembre 2019, 

 

 Vista la sospensione delle attività didattiche in presenza; 

 

 Vista la normativa COVID-19 inerente il distanziamento sociale; 

 

 Considerati i DPCM  inerenti la riduzione delle attività in presenza alla sola erogazione  

delle attività indifferibili in presenza all’interno degli uffici alla sola erogazione dei servizi 

indifferibili; 

 

 Considerata l’attivazione dello smart working; 

 

 Preso atto della impossibilità, da parte di alcune unità del personale ATA, di svolgere 

attività a distanza. 

 

DISPONE 

 

a rettifica di quanto stabilito nel dispositivo prot. n. 016159 del 24/10/2019 l’annullamento 

delle giornate di chiusura degli uffici di segreteria a partire dalla giornata odierna fino al 31 

Agosto 2020. 
 
 
 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Ernestina Spiotta 

         

BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005520 - 28/05/2020 - A03b - Organizzazione ser - U
BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000106 - 28/05/2020 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2020-05-28T23:52:44+0200
	SPIOTTA ERNESTINA




